
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : SR. ANGEL ALBERTO SILVA

PERIODO : SETIEMBRE 2023 3,000.00     2,791.93   208.07

Corr FECHA Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 28-09-23 CAJA CHICA 012 SALDO CAJA CHICA 012-2023 1.23 1.23

2 28-09-23 VOUCHER OP N° 319-0 OF. CENTRAL ELECTROSELVA PERU TRANFERENCIA BANCARIA - Reposición Caja Chica 2,998.77 3,000.00

3 28-09-23 FACTURA F001-0000022240 ESTACION DE SERVICIOS MAX E.I.R.L. Combustible Camioneta PLACA AMO-803 141.17 2,858.83

4 25-09-23 FACTURA F021-00001250 EXPRESO INTERNACIONAL TURISMO CENTRAL S.A. Pasaje Ing. Jaime Pezo 50.00 2,808.83

5 26-09-23 FACTURA F001-00001640 TRANS EXPLOTS EXPRESS Pasaje Ing. Jaime Pezo 35.00 2,773.83

6 27-09-23 RECIBO R-018 ING. JAIME PEZO Movilidad en Huancayo 40.00 2,733.83

7 27-09-23 BV 053286 COMITÉ MULTISECTORIAL LA FLORIDA Peaje Comunal 5.00 2,728.83

8 28-09-23 CADENA DE TOPE004175 COMITÉ MULTISECTORIAL SHINGANARI Peaje Comunal 5.00 2,723.83

9 28-09-23 CADENA DE TOPE007743 COMITÉ MULTISECTORIAL PICHIKIARI Peaje Comunal 4.00 2,719.83

10 28-09-23 BV 0001-006375 QUINTANA GUIA HERMILIO Reparación de llanta Camioneta PLACA ARQ-824 8.00 2,711.83

11 02-10-23 BV 0001-000025 FULGENCIA ESTROZAGA ERAZO Mueble para Oficina 62.00 2,649.83

12 02-10-23 FACTURA FC53-00004206 MOVIL BUS S.A.C. Envío sobre Lima 11.00 2,638.83

13 02-10-23 FACTURA F002-0000020978 ESTACION DE SERVICIOS MAX E.I.R.L. Combustible Camioneta PLACA ARQ-824 251.68 2,387.15

14 03-10-23 FACTURA FFF1-001256 SERTEC SERVICIOS MULTIPLES E.I.R.L. Tinta Impresora Brother 170.00 2,217.15

15 03-10-23 FACTURA EB01-513 FLORES ROJAS KATTY OLGA Espiralado 8.50 2,208.65

16 03-10-23 FACTURA F001-00000131 CARDENAS HUAMAN JULIO CESAR Repuesto de llave de ducha 16.00 2,192.65

17 03-10-23 FACTURA E001 244 DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO Utiles de Oficina 22.00 2,170.65

18 03-10-23 FACTURA F003-00000629 FERRETERIA EL MARTILLO Pintura para estacas 70.00 2,100.65

19 04-10-23 RECIBO R-021 LUIS ANGEL ZAVALA Combustible de Emergencia en campo Camioneta PLACA BWK-706 30.00 2,070.65

20 04-10-23 FACTURA F002-0000020998 ESTACION DE SERVICIOS MAX E.I.R.L. Combustible Camioneta PLACA BWK-706 321.45 1,749.20

21 04-10-23 FACTURA F152-0005141 EMPRESA DE TRANSPORTES Y TURISMO RARAZ S.A. Pasaje Ing. Franklin Quispe 80.00 1,669.20

22 05-10-23 FACTURA E001 171 CHACON LAURENTE AIDA LUZ Muebles de Plástico para Oficina 100.00 1,569.20

23 04-10-23 FACTURA FM02-1193 MOVIL BUS S.A.C. Pasaje Ing. Franklin Quispe 72.00 1,497.20

24 05-10-23 FACTURA F003-00000633 FERRETERIA EL MARTILLO Pintura para estacas 78.00 1,419.20

25 06-10-23 FACTURA E001-5812 HOTEL CASAVIAN E.I.R.L. Alojamiento Ing. Erick Pezo 70.00 1,349.20

26 05-10-23 FACTURA F001-00000115 COMITÉ MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 5.00 1,344.20

27 06-10-23 FACTURA Nro. F001-00000445 FERNANDEZ SCHUNKE FERNANDO RONY Elaboración de sellos 45.00 1,299.20

28 05-10-23 FACTURA F001-00000116 COMITÉ MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 5.00 1,294.20

29 06-10-23 FACTURA F002-0000021021 ESTACION DE SERVICIOS MAX E.I.R.L. Combustible Camioneta PLACA ARQ-824 279.23 1,014.97

30 07-10-23 FACTURA FM39-105 MOVIL BUS S.A.C. Pasaje Pablo Sánchez Pacaya 65.00 949.97

31 07-10-23 FACTURA F002-000000019 GOMEZ HURTADO KATTY MARCIA Servicio de lavado Camioneta PLACA BWK-706 20.00 929.97

32 07-10-23 NOTA DE VENTA009397 COMITÉ MULTISECTORIAL SACHALOMA Peaje Comunal 5.00 924.97
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33 07-10-23 FACTURA F001-00000118 COMITÉ MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 5.00 919.97

34 09-10-23 BV 0001-000286 JESUS ROLAN GALARZA CHAVEZ Bolsas para basura 6.50 913.47

35 09-10-23 FACTURA E001 248 DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO Tampon para sello 8.00 905.47

36 09-10-23 RECIBO R-023 ROLFI GUZMAN Movilidad a almacen I/V 2 personas 9.00 896.47

37 09-10-23 FACTURA F003-00000637 FERRETERIA EL MARTILLO Compra de Herramientas para almacén 56.00 840.47

38 09-10-23 FACTURA E001-172 CHACON LAURENTE AIDA LUZ Papeleras y artículos de plástico) 210.00 630.47

39 09-10-23 FACTURA E001 1 HINOSTROZA AQUINO MADELEYNE Madera para descarga de postes) 240.00 390.47

40 09-10-23 RECIBO R-022 ANGEL ALBERTO SILVA Movilidad Local 38.00 352.47

41 09-10-23 RECIBO R-024 ANGEL ALBERTO SILVA Compra Artículos de limpieza 24.00 328.47

42 09-10-23 FACTURA FF01-0002635 EMPRESA DE TRANSPORTES TROPICAL TOURS SCRL Pasaje Pichanaqui-La Merced (Ing. Karina Salazar 20.00 308.47

43 09-10-23 FACTURA F001-0000009548 SERVI TOURS EXPRESS S.A. Pasaje La Merced-Pichanaqui  (Ing. Karina Salazar 20.00 288.47

44 09-10-23 FACTURA E001-156
CONSTRUCTORA NISSI FUMIGACION Y EXTINTORES 

S.A.C.
Botiquín de Emergencia 35.00 253.47

45 09-10-23 FACTURA FCQ8-00000472 BOTICAS IP S.A.C. Implementación Botiquín de Emergencia 45.40 208.07

208.07

208.07

208.07

208.07
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___________________________
Ing. Jaime Pezo Pérez

Residente de Obra
Revisado por:

_________________________
Sr. Angel Alberto Silva
Administrador de Obra
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